Thomas Green (Seal)

Signe Seal and deliverd
in the presence of us

Henry Creighton
Thomas Freshwater

3 Recognizance in Law Comr Rappa.
x^o die Septr. 1675. Et Recendat xx^o
die 2^d M^r in Ano Sept^r.
Tut Edmo Crook Ed law

I know All men by these presents that I Mary Greene wife of Thomas Green do make Thomas Green my Lawfull attorney to acknowledge unto Matthew Kelly four hundred and fifty acres of Land to him and his heirs forever as witness my hand & seal this 30th of October 1675.

Mary Greene (Seal)

John Thedam 3
Anne White 3 Recognizance in Law Comr. Rappa. 30 die Oct^r
Anno 1675. Et Recendat —
Tut Edmo Crook Ed law

November Court 1675. — Gilbertus Providentia Cant archiep^s
to title Angl. primi metropolitani Relict No begin Christo
Margareta Warren Relicta Davidis Warren, unfr. latinit
Bristol seu in Picta Transmarinis Defunct Salutis
Cenidio Davidi Warren sic ut permittat. Defunctus heridans
Vixit mortis que semper bene fera & in credito credidit. Sic et
Sic feras Jam nupot intuerit decubuit leuis & tactus
& singulari honor sui & conditum antedictum plenaria diffusus
ad. Corniffr. Esgm. Concupis. Comp. Leaculi Sive Vacant
adcomis hujus audies finales p^o. liberato Sive dimicato ab aliis
armis solut & insolidus. Non adas nobis c^o nfrir. Judicau

Nunc dico in tua p[re]sencia non affectare ut bona Jura et credita
 dicti defuncti habeas Et fideliter administrare ac in poiesibus
 conservantur & disponantur ad administrandum iuxta bona Jura &
 credita dicti definit ac bona & fideliter disponit & recipitur.
 Regis Credita quecumque dicti defuncti Petitionis Colligenda
 levana & exigenda que ad eum defunctum & dum vivit et mortuus
 que tempore p[re]terito adest. Solvenda & exigenda in quo dicti def
 nec fuit mortuus sic tempore extitit & obiit quatinus bona Jura
 & credita sua super ad extitent Gupta Nota dogendi tibi
 causa in harpte Confidimus primis de bona et fideliter
 ad nos strandio Eadius de de pleno et fideliter Invicrio ora & sin
 gular honor fuit & creditor. Major causienda et illius in
 curia Praesarcie want. Secundo die Post festum s[an]cti Andre
 ipole p[ro]p[ter] futurum exi bendo necrum de pleno et vera com
 p[ar]ticipatio specie Reconio Secundo die p[ro]p[ter] festo s[an]cti Andre
 ap[osto]li in h[ab]itu p[re]te Redundat ad ea. Deo Evangelia vigore
 amicorum gerat Plea tenore Patrum. Sed administratores
 omnes et singularis honor fuit et creditor huius ordinariis
 deputatus & constitutus & presenti. Datum Londoniæ Sexto
 die mensis Augusti anno domini millesimo Sexcentimo Sexaguno
 sexto et anno Transactis anno tertio. Simon Pollister Regis